
 

*zgodnie z zarządzeniem przez Starostę Sokólskiego obradowania, w tym podejmowania uchwał, na posiedzeniu 

Zarządu Powiatu Sokólskiego w dniu 25 maja 2022 r. w trybie zdalnym, za pomocą środków komunikowania się 

na odległość, na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.2095 z późn. zm.). 

 

 

 

UCHWAŁA NR 818/2022 

ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  publicznych 

Powiatu Sokólskiego w roku 2022 w zakresie edukacji publicznej 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 2; art. 11 ust. 2; art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535, poz. 2490 oraz z 2022r. poz. 857) w związku 

z art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i poz. 583), oraz § 8 załącznika do Uchwały nr XLVI/283/2021 

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 5 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego 

programu współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2021 r. poz. 4360), uchwala się, co następuje: 

 § 1. 

Ogłasza się,  z dniem 25 maja 2022 r., otwarty konkurs ofert w celu zlecenia realizacji zadań 

publicznych Powiatu Sokólskiego w roku 2022 w zakresie edukacji publicznej. 

 

§ 2.  

 

Rodzaj zadania, wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, zasady 

przyznawania dotacji, termin i warunki realizacji zadania, termin składania ofert, tryb i kryteria 

stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonywania wyboru ofert określa ogłoszenie 

o konkursie, stanowiące załącznik do uchwały.  

 

§ 3. 

 

Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej 

www.sokolka-powiat.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Sokółce. 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

ZARZĄD: 

 
1. Piotr Rećko    ...................................... 

2.  Jerzy Białomyzy   ……………………….. 

3.  Bożena Jolanta Jelska – Jaroś  ......................................*  

4.  Romuald Gromacki   ......................................* 

5.  Kazimierz Łabieniec   ......................................* 

http://www.sokolka-powiat.pl/

